# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Setentiae LX spiritualis religiosis perutiles - Cod. Ettenheim-Münster 237**

**[S.l.], 1661**

Deus, deus meus, ad te de luce virgilo

[urn:nbn:de:bsz:31-127475](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-127475)

88  
sine cōsideratione finis proprii efficiuntur lepidi,  
inquieti, murmuratores, ambitioni, iracundi, suavi, lo-  
quaces, sensuales, histriones, et curiosiores quā secula-  
res ad penitentiam, et nisi deo per misericordiam  
suā cor reuocet ac cōseruet, in alia labentur precipitia,  
a quibus nūquā postea liberantur, quia ut dicit S. Thom.  
2. 2. Religiosi ex malitia peccantes, efficiuntur pe-  
simi, et incorrigibiles. Et S. Aug. dicit, quod sicut nū-  
quā experti s̄ meliores quā illos, quā illos qui in Monrio NB.  
profecerunt; ita nec deteriores, quā qui in monrio de-  
fecerunt.

Conemur igit̄ nos Fr̄es talē bonitatē in Monrio acq̄-  
pere, praecedentibz praesertim ac viā nobis deo fr̄atibz  
tot SS. Monachorū millibz, ut sing meliores homines hu-  
ius mundi, et magnā coronam acquiramus in caeli,  
vbi regnat D. Benedictz, et Dñs Deus in secula se-  
culorum, Amen.

Deus Deus meus ad te de luce vigilo.

Christe tibi viuo, morior tibi Ch̄e, quid ergo!  
Mortuus ex viuis sum bone Ch̄e tuus.

Epistola exhortatoria S. Thoma, ad quendam, in  
qua proponit idoneū motū salubriter acquirē-  
di sapientiā, siue humanā, siue diui-  
nam.

Quia quae iussisti à me, frater in Christo mihi charissime,  
qualiter te studere oporteat in thesauro scientiae acq-  
rendo, tale à me tibi super hoc traditur cōsiliū ut p-  
riuos nō statim in mare eligas introire, quia perfa-  
cilitiora ad difficiliora oportet devenire. Haec est ergo  
monitio mea, et instructio tua.

1<sup>o</sup> Tar diloguē te eā iubes, et tarde ad locutionē accē-  
dentem.

2<sup>o</sup> Conscientia puritatē amplectere.

3<sup>o</sup> Orationi vacare nō desinas.

4<sup>o</sup> Cellā frequenter diligas, si vis in cella vinariā  
introduci.

5<sup>o</sup> Omnibz amabilem te exhibe.

6<sup>o</sup> Nichil quare penitus de factis aliorum

7<sup>o</sup> Xenitū te multū familiarē ostendas, quia nōnia  
familiaritas parit cōtemptum, et materiā à fu-  
dio submini frat distractionis.

8<sup>o</sup> De factis et verbis seculariū nullatenus te intro-  
mittas.

9<sup>o</sup> Discessus super oīa fugias.

10<sup>o</sup> Sanctorū et bonorū imitari vestigia nō omittas.

11<sup>o</sup> Non respicias à quo audias, sed quicquid boni  
dicitur, memoria recōmenda.